教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：劉宗庭
電　話：04-3706-1325
電子郵件：e-3428@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月14日
發文字號：臺教國署學字第1120117136A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH4 ATTCH5

主旨：有關112年度教育部國民及學前教育署補助「全國高級中等
學校學生自治組織暨法人或團體辦理相關知能工作坊實施
計畫」，請轉知所屬人員並依作業期程踴躍提出申請，請
查照。

說明：
一、依據本署112年1月11日臺教國署學字第1120001959號函

（諒達）續辦。
二、本案計畫期程至112年12月31日止；請貴校依作業期程於

112年10月31日前函送申請資料，報本署憑辦。
三、檢附旨揭實施計畫1份供參。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立臺灣戲曲學院高
職部、國立成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：國立高雄師範大學附屬高級中學(本署孝道教育資源中心)、本署學安組電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/09/14

1120007547

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁